
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 980 від 26.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 26.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

 

Про доповнення Переліку осіб,  
які створюють загрозу національній безпеці,  
та його оприлюднення на офіційному вебсайті 
(ЗахарченкоВ. Г.) 

 
У межах компетенції, визначеної частиною першою статті 126 Закону 

України «Про медіа», Положенням про Міністерство культури 
та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), на підставі листа 
Служби безпеки України від 02.12.2024 № 5/1/1-18334 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. На підставі пункту 7 частини другої статті 126 Закону України «Про 
медіа» доповнити Перелік осіб, які створюють загрозу національній безпеці, 
включивши до нього особу: Захарченка Віктора Гавриловича (Захарченка 
Виктора Гавриловича), громадянина російської федерації, 22 березня 
1938 р. н., російського фольклориста та громадського діяча, дослідника народної 
пісні, хорового диригента, професора та композитора, професійна та громадська 
діяльність якого, спрямована на підтримку та виправдовування війни рф проти 
України. 

2. Управлінню комунікацій (Самойленку С. Г.) в одноденний строк 
забезпечити оприлюднення цього наказу та оновлення Переліку осіб, які 
створюють загрозу національній безпеці, на офіційному вебсайті МКСК.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 
 
Міністр        Микола ТОЧИЦЬКИЙ 




